
Zarządzenie nr 2/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz
zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz art.
15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp. a
POZ-BRUK Spółką z o.o. z siedzibą w Sobocie przy ul.Poznańskiej 43, polegającej na:
1) nabyciu na  rzecz  Miasta  zabudowanej  nieruchomości  położonej  przy ul.Wał  Okrężny,

obejmującej prawo użytkowania wieczystego działki Nr 514 o pow.57.673m2, o łącznej
wartości 1.765.667zł,

2) zbyciu na rzecz Spółki prawa własności niezabudowanej nieruchomości położonej przy
ul.Łukasińskiego i  ul.Bierzarina,  obejmujących działki  gruntu  Nr:  270,  269/4,  265/11,
200/5 i 203/2 o łącznej pow.44.458m2, i o wartości 2.137.549,80 zł, w tym podatek VAT
22% w kwocie 385.459,80zł.

§  2.  Zamiana  następuje  za  dopłatą  na  rzecz  Miasta  różnicy wartości  zmienianych
nieruchomości w kwocie 371.882,80zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


